
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222, Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 51

NOMBRE: "Exposición fotográfica, Escuela Alemana, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una exposición con los trabajos fotográficos de los estudiantes
que participan del taller de fotografía de la escuela Alemana. En base a la Subvención
Escolar Preferencia!.

PARTICIPANTES: Estudiantes, docentes, padres y apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Viernes 4 de octubre, Casa de la Cultura.

GASTOS:

• Impresión $ 60.000.-

TOTAL $ 60.000.-

Certificado Imputación N° /2013

Imputación Presupuestaría: 215.22.-

DECRETO NO. / S °l Chiguayante, 2 7 SET. 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

IO
SANDOVAL

MUNICIPAL

S MARTÍNEZ
AUCALDE (S)

Dirección DAEM (2).
ecretaría Municipal.
irector de Control.
rchivo.

Centro de Costos SE^CÁEM.
-^

ELM/LTS/cffe/l40P/CSN/klp



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 51

NOMBRE: "Exposición fotográfica, Escuela Alemana, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una exposición con los trabajos fotográficos de los estudiantes
que participan del taller de fotografía de la escuela Alemana. En base a la Subvención
Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: Estudiantes, docentes, padres y apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Viernes 4 de octubre, Casa de la Cultura.

GASTOS:

• Impresión $ 60.000.-

TOTAL $ 60.000.-

FUNDAMENTACIÓN: El plan de mejoramiento educativo de la Escuela Alemana
contempla el fortalecimiento de las habilidades artísticas y culturales de los
estudiantes, como una herramienta de motivación y estímulo. Es por esto que se
realizará una muestra fotográfica con los trabajos realizados en el marco del taller de
fotografía, el cual se ha implernentado durante todo el año 2013.

Kárla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 26 de Septiembre de 2013.-


